Постановление                                                                                   Карар
                   10.05.2023                                г. Чистополь                                                  №        59          .

О подготовке проекта внесений
Изменений в генеральный план
Муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского
Муниципального района Республики
Татарстан в новой редакции

В целях обеспечения устойчивого развития территории, инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур, обеспечение учета интересов граждан и
их объединений, в связи с необходимостью актуализации действующего генерального
плана муниципального образования «Город Чистополь», а также в целях приведения
его материалов в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального Закона «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от
06.10.2003 года, Уставом муниципального образования «город Чистополь»,
Чистопольский городской исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приступит к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план
муниципального образования муниципального образования «город Чистополь»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.

2. Чистопольскому городскому Исполнительному комитету муниципального
образования «Город Чистополь» обеспечить принятие и рассмотрение предложений
физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания проекта.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации (газета
«Чистопольские известия» и разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района РТ в сети «Интернет» (https://chistopol/tatarstan.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета.

Руководитель городского
Исполнительного комитета                                                                          И. Ф. Рахимов

https://chistopol/tatarstan.ru